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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens adgang til hygiejnisk vask
af hænder og hygiejnisk opbevaring af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktions og lagerlokale.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for markedsføring
af fødevarer med anprisningen "Glutenfri".
Virksomhedens styrende foranstaltninger er indkøb af
fødevarer uden gluten, samt renholdelse af lokale, så der ikke
opstår efter kontaminering under pakning. Kontrolleret at
virksomheden har indkøbt glutenfrihavregryn til deres
fødevarer med anprisningen glutenfri.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse
af kontrolrapporter på egen hjemmeside:
https://mylocafoods.dk/.
Følgende er konstateret: Der kan på siden bestilles varer og køb
kan afsluttes. Virksomheden linker ikke til ny adresse.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om regler for ofentliggørelse af
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kontrolresultater. På virksomhedens adresse er der dags dato ikke adgang for private kunder og virkosmheden er
dermed ikke forpligtet til ophængning af kontrolresultat.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage på indkøb af
to råvarer og et led frem på en solgt færdigvare. Kontrolleret at en vare købt i supermarkeder, med udstedelse af
kassebon, er købt med virksomheden betalingskort.
Følgende er konstateret: To varer indeholder sødestof. Varen er på emballage og i webshop ikke angivet med
den lovpligtige tekst "Indeholder sødestof". Flere varer indeholder tilsætningsstoffer. Tilsætningsstoffer er ikke
angivet med kategoribetegnelse på emballager eller i webshop. På en vare fremhæves ingrediensen "mandeler".
Ingrediensen er ikke mærket med indholdet i %.
Virksomheden oplyser mærkningen rettes.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for mærkning, herunder at der kan læses mere i Vejledning om mærkning af
fødevarer på www.fvst.dk. Vejledt konkret om at talværdier i næringsdeklarationen skal stå opført i en kolonne.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel samt delekøkken.

Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer fra andre lande, og at de
ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra tredjelande ophørt.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer, som virksomheden har modtaget.
Virkosmheden har ikke handlet varer i 3. lande.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra tredjelande, som ophørt pr. 3. december 2023.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
Kontrolleret økologigodkendelse..
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører et produkt (Müsli), hvor der i ingrediensliste er mærket
med "økologisk" chokolade. Virksomheden har ikke en godkendelse til mærkning af fødevarer med økologiske
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ingredienser. Varen manglede desuden oplysning om kontrolkode. Den indkøbte chokolade varindkøbt med
økologisk status.
Virksomheden oplyser at de ansøger om økologi godkendelse til mærkning m.m. eller fjerne
ordet/produktionsmetoden "økologisk" fra markedsføringen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for, hvornår en virksomhed skal have en økologigodkendelse.

Fotodokumentation er udtaget på kontrolbesøget.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, personlig hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer, anvendelse af
ordet "sund".
Vejledt konkret om regler for anvendelse af ernæringsanprisninger fx fiberholdig, low carb og ketovenligt og
henvisninger til "sundt". Højt indhold af proetiner m.fl..


